Sutartis gali būti keičiama Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje nustatytais atvejais

neatliekant naujos pirkimo procedūros. 
7. Pagrindiniai Sutarties sąlygų duomenys:

Pavadinimas Punktas,
papunktis

Duomenys ir sąlygos

7.1. Pradinės Sutarties vertė (be 
PVM)

1.14, 
60

286 752,71 eurų [du šimtai 
aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai septyni 
šimtai penkiasdešimt du eurai, 71 ct]

7.2. PVM 60 218,07  eurų [šešiasdešimt tūkstančių 
du šimtai aštuoniolika eurų. 07 ct] 

7.3. Rangovo pasiūlymo kaina su 
PVM

346 970,78 eurų [trys šimtai 
keturiasdešimt šeši tūkstančiai devyni 
šimtai septyniasdešimt eurų 78 ct]

7.4. Sutarties 71 punkte nurodytomis
aplinkybėmis  galimų  įsigyti
Papildomų darbų įsigijimo vertė 

15 proc. nuo 7.1 ir atitinkamai 7.3 
papunkčiuose nurodytos sumos:

43 012,91 (keturiasdešimt 
trys tūkstančiai dvylika eurų, 91 ct) 
eurų be PVM;

52 045,62 (penkiasdešimt du
tūkstančiai keturiasdešimt penki eurai, 
62 ct) eurų su PVM

7.5. Užsakovo skiriamas asmuo, 
atsakingas už Sutarties vykdymą 

11, 98.1 Juozas Karkazas, Priešgaisrinės apsaugos ir 
gelbėjimo departamento prie VRM Kauno 
PGV 1-os komandos viršininkas, 
Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo